

MUNICÍPIO DE MIRAVÂNIA ESTADO DE MINAS GERAIS PODER LEGISLATIVO



INDICAÇÃO Nº 25/2023

Autoria: Antônio Ferreira da Silva

Nº do Protocolo: 32/2023

Protocolado em: 26/05/2023 14h50

O Vereador que esta subscreve, nos termos regimentais vigentes, INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, Elzio Mota Dourado, se digne no atendimento a natureza deste documento, que seja feito o seguinte pedido de providência: Solicitar de Vossa Excelência, que seja providenciada a denominação da Praça da Igreja Nossa Senhora de Fátima, localizada na Comunidade de Panelinha II, com instalação de placa em homenagem passando a chamar-se "Joana Ferreira Neres".

Diante dos relevantes serviços prestados a Comunidade, foi professora e sempre esteve a frente dos serviços sociais, religiosos e colaborou com a construção da Igreja.

Antônio Ferreira da Silva Autor





MUNICÍPIO DE MIRAVÂNIA ESTADO DE MINAS GERAIS PODER LEGISLATIVO



EXTRATO DE ASSINATURAS ELETRÔNICAS

Documento: Indicação Nº 25/2023

Status: processo de assinatura FINALIZADO **Data da Versão do Doct.:** 26/05/2023 15:41:37

Hash Interno: oeyhjr0x1s3inb7ie33ix0vzwjyz22aw96boh8x8



Chave de Verificação

9BXWH-JFC8P-BFINQ-CVT19-IN4EO

Para verificar a autenticidade deste extrato, acesse: www.camaramiravania.mg.gov.br/validador e informe a chave de verificação.

Lista de Signatários Deste Documento

CPF	Nome Completo	Status da Assinatura
010.***.***-85	Antônio Ferreira da Silva	Assinado em 26/05/2023 14:18





Esta folha foi gerada automaticamente em: 21/11/2024 às 09:52:41